**چهارشنبه 24 آبان 1391 - 29 ذی الحجه 1433-14 نوامبر 2012**

24 آبان در دفاع مقدس ...

**24 آبان در دفاع مقدس****\* شهادت شهید محمدمبین اسدی (1359ش)**

اشاره:

شهید محمدمبین اسدی در سال ۱۳۳۷ش در شهر مرزی آبادان چشم به جهان هستی گشود. دوران تحصیل خود را در زادگاهش سپری کرد و برای ادامه تحصیل، به خارج از کشور رفت.